UỶ BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ——————                                               ———————————

Số:              /UBND-VX                               Bình Định, ngày          tháng    8  năm 2022

V/v đề nghị Bộ Giáo dục và

Đào tạo phê duyệt tài liệu

Giáo dục địa phương lớp 7

của tỉnh Bình Định.

   Kính gửi:    Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện Thông tư số 33/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Quy định việc thẩm định tài liệu giáo dục địa phương; trên cơ sở báo cáo

và đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1704/TTr-SGDĐT ngày

27/7/2022; UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ  Giáo dục và Đào tạo phê duyệt tài

liệu Giáo dục địa phương lớp 7 của tỉnh Bình Định.

 Hồ sơ đề nghị phê duyệt kèm theo gồm:

- Tài liệu được Hội đồng thẩm định xếp loại “Đạt”.

- Biên bản của Hội đồng thẩm định theo quy định tại khoản 3 Điều 8 Thông tư số

33/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định việc

thẩm định tài liệu giáo dục địa phương.

- Thuyết minh về tài liệu đề nghị thẩm định (gồm: tên tài liệu, tên tác giả, chủ

biên, tổng chủ biên, mục đích biên soạn, đối tượng và phạm vi sử dụng, cấu trúc, nội

dung; quá trình và kết quả thực nghiệm; các thông tin khác).

 Kính đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo xem xét, phê duyệt.

Trân trọng cảm ơn./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

                                  KT.CHỦ TỊCH

                                         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở  GDĐT;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

                                                                                             Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T14:05:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-02T15:54:26+0700

		2022-08-03T16:59:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-03T20:08:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-03T20:08:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-03T20:09:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!